F C 桜が丘ジュニアユース

 代表
 桑 原 悦 郎

FC桜が丘ジュニアユース セレクションのご案内

下記の日程により、現6年生と保護者を対象としたセレクションおよび説明会を実施いたします。 つきましては、参加ご希望の方は、別紙の参加申込書をお書きいただき、FC桜が丘ジュニアユース 代表 桑原悦郎まで、FAXまたは郵送にてお申し込みください。

なお、コロナウイルスの影響で、現時点でジュニアの大会日程が不明となっております。ジュニアの大会の日程状況によっては、セレクション日程の変更がございますことをご了承ください。その場合は、ホームページに掲載すると共に、申込者には別途ご連絡を差し上げます。

1. 日 時 第1回 10月11日(日) 受付18:30~ 19:00開始

第2回 10月25日(日) 受付18:30~ 19:00開始

最終 11月8日(日) 受付18:30~ 19:00開始

(予備日 11月15日(日) 受付18:30~ 19:00開始)

※小雨決行(中止の場合はホームページにてお知らせしますので、必ずホームページをご覧ください。)

※ホームページ http://sa-shimizu.jp

- 2. 会 場 清水桜が丘高校 人工芝グラウンド (静岡市清水区桜が丘町7-15)
- 3. 選考方法 実技・ゲームによる選抜(定員 22名程度)

※第2回の審査が終わった時点で30名程度に絞り込み、最終審査を行います。

4. 申込方法 別紙の参加申込書にご記入のうえ、FC 化が丘ジュニアユース代表 桑原悦郎まで、FAX(054-333-5616)でお送りください。

5. 締め切り 第1回 10月 5日(月)

第2回 10月19日(月)

※申し込みの受付は、第2回までとなります。それ以降の申し込みはできません。

6. 持ち物 ①参加費 2,000円

※FC桜が丘サッカースクールに入会している選手は無料です。

②サッカーボール・サッカー用具

- 7. その他 ・駐車場には限りがございます。できるだけ乗り合わせてご来校ください。また、必ずしも駐車できるとは限りませんので、ご了承ください。当日の駐車につきましては、必ず係の者の指示に従ってください。
 - ・当日の怪我につきましては応急処置はいたしますが、その後は各自の責任で対応を お願いいたします。
 - ・合否につきましては、最終を待たずに合格を出させていただく場合がございます。
- 8. お問い合わせ先

〒424-0836 静岡市清水区桜が丘町1-15 2F

FC桜が丘ジュニアユース 代表 桑原悦郎

携帯番号 090-6613-0502